
令和５年１０月１９日 

保護者のみなさま 

高知市立愛宕中学校 

校長  溝渕 隆彦 

 

参観日・道徳講演会のご案内 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の活動にご理解とご協力

を賜り、まことにありがとうございます。 

 さて、参観日の詳しい日程が決定しましたので、お知らせいたします。なにかとご多用中と

は存じますが、何とぞご参観下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和５年１０月２８日（土） １２：３５～１４：３５ 

 

２．日 程 

      ３時間目     １０：５５～１１：４５ 

      昼 食（お弁当） １１：５０～１２：０５ 

昼休み      １２：０５～１２：１５ 

      掃 除      １２：２０～１２：３０ 

      参観授業     １２：３５～１３：２５  

       

       

      

 

 

 

 

移 動      １３：２５～１３：４０ 

     道徳講演会    １３：４０～１４：３５ 

     講師：大久保暁（おおくぼ あきら） 

        暁 project代表、（一社）日本 LGBTサポート協会専属講師 

     演題：『ありのままに生きることの素晴らしさ～性の多様性について学ぶ～』 

     終学活・ふり返り １４：４５～１５：００ 

 

※当日、給食はありませんので「弁当」の準備をお願いします。  

※代休は、１０月３０日（月）となります。 

※グラウンドにお車の駐車はできません。ご注意ください。また、近隣の量販店等には駐

車をしないようお願いします。 

１－１ 

理科 

１－２ 

理科 

１－３ 

英語 

１－４ 

英語 

１－５ 

数学 

７組 

 

作業 

学習 

２－１ 

理科 

２－２ 

数学 

２－３ 

社会 

２－４ 

保体 

２－５ 

保体 

３－１ 

国語 

３－２ 

美術 

３－３ 

英語 

３－４ 

家庭 

３－５ 

英語 


